Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 4 |

Wersja nr | 5 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 30.07.2024 nr 2024/BZP 00228193/05/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwier Publicznych; w dniu 24.06.2024 nr 2024/BZP 00228193/04/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Gdansku Krajowy numer identyfikacyjny:2 5842456536

Adres: Subistawa 5

Miejscowos¢: Gdansk Kod pocztowy: 80-354 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.gddkia.gov.pl

Adres poczty elektronicznej: sekretariat_gdansk@gddkia.gov.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 511 24 04

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | organ wiadzy publicznej | organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej)

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamdéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartos$¢
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia

postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Remont wybranych pomieszczen
biurowych w Siedzibie Oddziatu

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

224 390,24 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

Poprawa bezpieczenstwa ruchu
drogowego na skrzyzowaniu na DK 22
w m. Czluchéw w wojewddztwie
pomorskim

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3473 735,79 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

Wykonanie prac projektowych i robo6t
zwiazanych z budowg ekranu
akustycznego EK-4 wraz z robotami
towarzyszacymi

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

2207 418,04 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
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Planu udzielenia zaméwienia* zamoéwienia® postepowania® aktualizacji®
1 2 3 4 5 6 7
. . Zamowienie jest
R . odpowiednie dla MSP:
z-drogagminnado-m—Kielpino
TAK
Rozbudowa skrzyzowania drogi Zaméwienie udzielane jest w trybie 4725203;:25-PEN HHewartat Zamowienie strategiczne
114 krajowej nr 20 z droga gminna do m. | podstawowym na podstawie: art. 275 (zielone, §po’f.eczne, zmiana pozycji
Kietpino w ramach zadania: pkt 1 ustawy 2991 132,02 PLN Il kwartat innowacyjne): NIE
"Poprawa brd na skrzyzowaniu Zamowienie zastrzezone:
DK20 z droga gminna do m. NIE
Kietpino" Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Rozbiid I . iadroat o
. . . Zamoéwienie jest
X 4 . odpowiednie dla MSP:
Brzozowa i t—Swierkowa-w-m-
. w TAK
V4 trat
brdnabK26-w-m—Glinez" Zamoéwienie udzielane jest w trybie 2547346-47-PEN- (Z?;T(?r\:gezleolsezr?gczne
115 . . . podstawowym na podstawie: art. 275 ’ Il kwartat innowac;yj:e)' NIE ’ zmiana pozycji
Rozbudowa skrzyzowania drogi pkt 1 ustawy 2608 536,17 PLN Zamowienie zastrzezone:
krajowej nr 20 z drogga gminna ul. :
Brzozowa/Swierkowa w m. Glincz w NIE o
ramach zadania: ,,Poprawa Char'ak.ter.zamomema:
bezpieczenstwa ruchu drogowego zamowienia klasyczne
na DK20 w m. Glincz
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Rozbudowa skrzyzowania drogi TAK
:;azjgv(;eé nr ZOSzkdroga powiatowg nr: Zaméwienie udzielane jest w trybie Zaj;omenle lstrateglczne
1.1.6 0 M. SKrZESZEWO W ramac podstawowym na podstawie: art. 275 | 3 045 343,63 PLN Il kwartat (zielone, spoteczne,

zadania: "Poprawa brd na
skrzyzowaniu DK20 z DP 1928G do
m. Skrzeszewo"

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne
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Przebudowa skrzyzowania DK20 z
DP1761G w ramach zadania:
"Poprawa brd na DK20 w m. Pétczno
W woj. pomorskim"

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1707 317,07 PLN

11l kwartat

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Wykonanie remontu (nakfadki)
nawierzchni drogi krajowej Nr 20 na
odcinku od km 202+500 do km
209+500 dt. 7,00 km

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

6 243 285,45 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

Wykonanie remontu (nakfadki)
nawierzchni drogi krajowej Nr 20 na
odcinku od km 228+808 do km
233+000 di. 4,242 km

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3 868 720,85 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.10

Wykonanie remontu (nakfadki)
nawierzchni drogi krajowej Nr 20 na
odcinku od km 180+534 do km
181+310 dt. 0,776 km

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1220 395,63 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
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1.1.11

Wykonanie remontu (nakfadki)
nawierzchni drogi krajowej Nr 21 na
odcinku od km 20+350 do km 22+825
dt. 2,525 km

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

2216 683,63 PLN

Il kwartat

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.12

Wymiana wybranych urzadzen
dylatacyjnych na obiektach w km
2+952 i 7+067 drogi ekspresowej S7i
(odc. Potudniowej Obwodnicy
Gdanska) w m. Gdansk.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1625 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.13

Zabezpieczenia przeswitow pomiedzy
krawedziami sgsiadujacych pomostow
wybranych obiektéw mostowych
zarzadzanych przez GDDKIA Oddziat
w Gdansku.

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

612 220,46 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.14

Wykonanie przekry¢ dylatacyjnych na
wiaduktach w km 242+129 drogi
krajowej nr 22 nad linig kolejowg PKP
w m. Chojnice.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

535 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
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Wymiana warstw nawierzchniowych w
strefach dylatacji palczastych estakady

Zamoéwienie udzielane jest w trybie

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,

111 dst tawie: art. 27 217 590,00 PLN Il kwartat d j
5 E3 i mostu M-4 w ciagu drogi krajowej pEt : 3swt;oa\3/vym na podstawie: a 5 590,00 warta innowacyjne): NIE dodana pozycja
nr 90 przez rzeke Wiste k. Kwidzyna P y Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
2 D OSTAWY
Zamowienie jest
DOSTAWA OLEJU NAPEDOWEGO ?‘i‘:("w'ed”'e dia MSP:
DO CELOW GRZEWCZYCH DLA Zaméwienie stratedi
PODLEGLYCH JEDNOSTEK Zaméwienie udzielane jest w trybie ?"I‘O""'e”'e f rategiczne
1.2.1 GENERALNEJ DYREKCJI DROG podstawowym na podstawie: art. 275 | 211 382,11 PLN Il kwartat (zielone, spo g;zlge,
KRAJOWYCH | AUTOSTRAD pkt 1 ustawy ;”O"f'a‘.’y‘r.'e)' o esone.
ODDZIAL W GDANSKU” z podziatem NTI;“OW'Q”'E zastrzezone:
na 5 czesci zamowienia Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne
U s t U G I
Zamowienie jest
Swiadczenie ustug cateringowych dla _cl)_i?(omednle dia MSP:
0s6b przebywajgcych na pobytach S .
. . . . . Zamowienie strategiczne
wypoczynkowych w Osrodku Zamowienie udzielane jest w trybie ielon reczn
1.3.1 Szkoleniowo Wypoczynkowym podstawowym na podstawie: art. 275 274 612,20 PLN | kwartat (zielone, spoteczne,

,Koszarka" w Przebrnie k. Krynicy
Morskiej, w okresie 01.06-30.09.2024
r.

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
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1.3.2

Opieka serwisowa nad komputerami,
sieciami i serwerami w GDDKIiA
Oddziat w Gdansku oraz jednostkach
terenowych

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

347 568,00 PLN

| kwartat

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.3.3

Ocena stanu nasadzen dla drogi
ekspresowej S6 na odcinku Bozepole
Wielkie -Gdynia zadanie 3 (Szemud -
Gdyniia W. Kack)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

410 409,76 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.3.4

Dystrybucja energii elektrycznej
przeznaczonej na potrzeby zasilania
urzadzen o$wietlenia i sygnalizaciji
$wietlnej w ciagu DK 21 odc. Stupsk +
Ustka

Zamoéwienie udzielane jest w trybie

zamowienia z wolnej reki na podstawie:

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 1 ustawy

268 532,71 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.3.5

Ocena stanu nasadzen dla drogi
ekspresowej S6 na odcinku Bozepole
Wielkie -Gdynia zadanie 3 (Szemud -
Gdyniia W. Kack)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

390 243,90 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvanyl tryb allbo. prfxiedura Orientacy'/jn.a Wagtoéé Przewidywany terminl v;szczecia Informacie dodatkowe” InformacjaT na .t.(gamat
Planu udzielenia zamoéwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Dystrybucja energii elektrycznej Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamoéwienie strategiczne
przeznaczonej na potrzeby zasilania zamoéwienia z wolnej reki na podstawie: (zielone, spoteczne,
136 oswietlenia w ciggu DK22 na odcinku | art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 182 680,80 PLN kwartat innowacyjne): NIE
Krélewo - granica wojewédztwa ust. 1 pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
) - odpowiednie dla MSP:
Wykonywanie czynnosci TAK
eksploatacyjnych, konserwacyjnych i S .
prowadzenia ruchu urzadzen Zamowienie udzielane jest w trybie ngowmme strategiczne
1.3.7 o$wietlenia drogowego wystepujacych | podstawowym na podstawie: art. 275 548 953,84 PLN Il kwartat @elone, §pol.eczne,
w ciggu drdg krajowych pkt 1 ustawy |nnovya§yjpe). NIE .
el . Zamowienie zastrzezone:
administrowanych przez GDDKIA NIE
0O/Gd Rejon w Gdansku -
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Nadzér inwestorski nad Przebudowg Lo ) . . Zamowienie strategiczne
. . Zamoéwienie udzielane jest w trybie .
138 skrzyzowania DK20 z DP1761G w podstawowym na podstawie: art. 275 | 160 753,46 PLN Il kwartat (zielone, spoteczne,
ramach zadania: "Poprawa brd na pkt 1 ustawy innowacyjne): NIE
DK20 w m. Pétczno w woj. pomorskim" Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Biezace utrzymanie Stacji Ciagtego Zamowienie udzielane jest w trybie Za.1mOW|en|e strategiczne
139 Pomiaru Ruchu na terenie GDDKIA | podstawowym na podstawie: art. 275 | 620 000,00 PLN Il kwartat (zielone, spoteczne,

Oddziat w Gdansku

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
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Planu udzielenia zamoéwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
. . . TAK
Rozbudowa skrzyzowania w ciagu L .
Lo . . P . . . Zamowienie strategiczne
drogi krajowej nr 22 w m. Gnojewo Zamoéwienie udzielane jest w trybie el !
1.3.10 wraz z budowg ciggu pieszo — podstawowym na podstawie: art. 275 600 000,00 PLN 11l kwartat _(Zle one, §po ?’(\:lzlge’
rowerowego na odcinku Gnojewo — pkt 1 ustawy mnovyas:yjr)e). .
; - . Zamowienie zastrzezone:
Cisy (nadzor inwestorski) NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Kompleksowa obstuga prawna Zamowienie udzielane jest w trybie Zngor\:V|en|e ftrat:glczne
1.3.11 Oddziatu Generalnej Dyrekcji Drog podstawowym na podstawie: art. 275 | 795 432,96 PLN Il kwartat (zielone, spo ,e%;'
Krajowych i Autostrad w Gdansku pkt 1 ustawy |nnovya§yjpe). .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
spoteczne
Zamowienie jest
Dostosowanie, komplek. obst. i serwis _(I)_i[})(omedme dia MSP:
stacji ciggtego pomiaru ruchu Zaméwienie strateai
drogowego (SCPR) w latach 2024- Zamowienie udzielane jest w trybie gn;owenle f rategiczne
1.3.12 2027, wraz z wyk. pom. podstawowym na podstawie: art. 275 555 000,00 PLN Il kwartat ,(:Ine one, ?:0 .e;zlge,
sprawdzajacych, zlokalizowanych na pkt 1 ustawy ! ovya(.:yj .e). .
oo - . Zamowienie zastrzezone:
sieci dk administr. przez GDDKIA w NIE
Gdansk
ansiu Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Dystrybucja energii elektrycznej TAK
ystrybucj . 9 v J . Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
przeznaczonej na potrzeby zasilania Saméwienia z wolnei reki n dstawie: Jielon reczn
1.3.13 urzadzen Krajowego Systemu amowlenia z woinej rekl na podstawle: | y 45 437 35 p N Il kwartat (zielone, spoteczne, dodana pozycja

Zarzadzania Ruchem na drogach S6 i
S7 w woj. Pomorskim

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne




4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) tryb podstawowy - bez negocjaciji (art. 275 pkt 1 ustawy);
) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogtoszenia;
) zamdwienie z wolnej reki;
) konkurs;
) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).
8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajgcej progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamdéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamoéwienia®

Orientacyjna wartos$¢
zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe ?

Informacja na temat
aktualizacji'®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

211

Budowa Obwodnicy Starogardu
Gdanskiego w ciggu drogi krajowej nr
22 (roboty budowlane P&B)

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

435 000 000,00 PLN

11l kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne

Budowa drogi krajowej na odcinku
Lubiatowo — droga ekspresowa S6
Zadanie 1: Lubiatowo — droga
wojewddzka nr 213 (roboty budowlane
P&B)

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

245 000 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

Budowa drogi krajowej na odcinku
Lubiatowo — droga ekspresowa S6
Zadanie 2: droga wojewddzka nr 213 —
droga ekspresowa S6 (roboty
budowlane P&B)

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

460 000 000,00 PLN

11l kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

1"




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvany. tryb aIVbo. prgc;edura Orientac'yjr?a vlva1|;toéé Przewidywany termir.1 \?qszczecia Informacje dodatkowe ™ Informacj? na“t1e3mat
Planu udzielenia zamdwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
. . . TAK
Rozbudowa skrzyzowania w ciagu R .
Lo . . P . . . Zamowienie strategiczne
drogi krajowej nr 22 w m. Gnojewo Zamoéwienie udzielane jest w trybie el !
214 wraz z budowg ciggu pieszo — przetargu nieograniczonego na 35900 000,00 PLN 1l kwartat _(Zle one, §p0 eczne,
. . . innowacyjne): NIE
rowerowego na odcinku Gnojewo — podstawie: art. 132 ustawy L .
) Zamoéwienie zastrzezone:
Cisy (roboty budowlane P&B) NIE
Charakter zamdéwienia:
zamédwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Bud. OMT z podz. na 2 cz.:Cz. TAK
2:Bud.OMT Zad. 2:Wez.Zuk.(z Wez.)— T ) . ) Zamowienie strategiczne
Wez. Gd. Pid.(z W, Wk zab Zamowienie udzielane jest w trybie ielon teczn
215 @z. Gd. Pld.(z Wez.)-Wyk zabezp. | 1\ s\ienia z wolnej reki na 69 961 827,33 PLN I kwartat (zielone, spofeczne,
akustycznych w nowych lokaliz. - innowacyjne): NIE
. . L podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Tl .
nieujetych w dec. srodowisk. i w ilos. Zamowienie zastrzezone:
ponad te przewidz. przez Zamaw. NIE
Charakter zaméwienia:
zamdwienia klasyczne
3 U s t U G I
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Monitoring przyrodnicy dla drogi ekspr. TAK
S6 na odc. Bozepole Wilekie -Gdynia z - . . . Zamowienie strategiczne
dziat t d zad. 1 Zamoéwienie udzielane jest w trybie el !
2.3.1 pocziatem na lrzy zad. zad. przetargu nieograniczonego na 1326 089,43 PLN Il kwartat (zielone, spoteczne,

(Bozepole Wielkie - Luzino), zad. 2
(Luzino-Szemud) oraz zad.e 3
(Szemud - Gdyniia W. Kack)

podstawie: art. 132 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
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Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia'°

Przewidywany termin wszczecia
postepowania '’

Informacje dodatkowe ?

Informacja na temat
aktualizacji'®

6

232

Koncepcja programowa oraz
materiatay do decyzji o
Srodowiskowych uwarunkowaniach dla
zadania pn. Budowa wezta
Niezychowice w ciagu drogi krajowej
nr 22

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

2000 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

233

Catorocz. utrzym. dk zarzadz. przez
GDDKIA Oddz. w Gdansku” z podz. na
2 cz. Cz. nr 1-Catorocz. utrzym. dk
zarzgdz. przez Rej. w Czluchowie. Cz.
nr 2-Catorocz. utrzym. dk zarzadz.
przez Rej. w Gdansku

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

359 815 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

234

Projekt budowy wezta Niezychowice w
ciggu drogi krajowej nr 22

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

2000 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

235

Biezace utrzymanie sygnalizacji
Swietlnych w ciggu drég krajowych
administrowanych przez GDDKIA
Oddziat w Gdansku

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

7 348 180,98 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
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Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia'°

Przewidywany termin wszczecia
postepowania '’

Informacje dodatkowe ?

Informacja na temat
aktualizacji'®

6

2.3.6

Obstuga Generalnego Pomiaru Ruchu
w 2025 r. na drogach krajowych
GDDKIA Oddziat w Gdansku

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

2080 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne

2.3.7

Budowa Obwodnicy Starogardu
Gdanskiego w ciggu drogi krajowej nr
22 (nadzér inwestorski)

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

17 000 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

2.3.8

Budowa drogi krajowej na odcinku
Lubiatowo — droga ekspresowa S6
Zadanie 1: Lubiatowo — droga
wojewddzka nr 213 (nadzor
inwestorski)

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

8 575 000,00 PLN

11l kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

239

Budowa drogi krajowej na odcinku
Lubiatowo — droga ekspresowa S6
Zadanie 2: droga wojewddzka nr 213 —
droga ekspresowa S6 (nadzor
inwestorski)

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

16 100 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
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9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogtoszenia;
7) zamoéwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.
1 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamdéwien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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